
r‘.?V

‘3w
m"U Z22

THURA DE

ADOR PQMPEU
CUIDANDO DA$ PESSOAS 8 F/S

l ATA DE REALIZAQAO PREGAO PRESENCIAL N° SS-PP001/2020- SRP l

Aos 23 (VINTE E TRES) dias do més de marco dc 2020, '21s 09:00 horas, na sala da

Comissiio de Licitacio, situado a Rua Francisco Franga Cambraia, S /N, Centro, Senador

Pompcu, Cearé, o Prcgoeiro, 0 Sr. josé Higo dos Reis Rocha, e a equipe de apoio

constituida pelos Scnhores Eudimar Alves Parente e Cicero josé Vicira Pinto, reuniram-se

para a realizacfio do PREGAO PRESENCIAL N° SS-PP001/2020, cujo objeto é

CONTRATACAO DOS SERVICOS DE CASA DE APOIO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS PACIENTES EM TRATAMENTO NA CIDADE DE

FORTALEZA/CE.

>§!X
22:

Edd
>-F‘ 25*53“?| in L - a

¢¢-~ww~»~.~..--,:;-.;>; :.~ \l 0 ~,~v, . ' ._-M _ _. -. Kx @='. ~- , :~>- =4: .‘ _- Iv: =_‘,,, _- ,' ,, ,;-» ~ 01'‘ ‘A 1V

Iniciou-se a sessao e logo o Pregoeiro solicitou os documentos dc credenciarnento do

rcprescntante e sua empresa e ainda os envelopes contendo Propostas dc Precos e

Documentos dc Habilitaqino. Apos verificacio dos documentos dc credenciamento,

chcgou-se ao seguinte resultado: CREDENCIADO: CASA DE APOIO TERRA DA

LUZ LTDA, inscrita no CNP] n" 32.117.155/0001-07, credcnciou o Senhor Deyvid

Morais da Silva, portador do CPF n° 041.303.2831-36.

3&5. am fiw» 3%?4.
2

,:,M;,", ,,, Q '> V‘ _t,,,.,.,.,,, ,..M:,,,..F.,.W,.,.., .1, WI, . ‘A4“) :,,§.w L,,;;;,,6.> M
‘ " 1% 1' »;\@;s‘_9§ ’* .1“ $5.-,,.~.;‘, \<¢;J;P§”-;>'\%;~.~g§% Q -, ;.\.§$l%i- ‘. V‘ ‘ _ @l§=»,% ‘ ~ ~;

;_;,;%f';;,;;‘;=,§»,<1l>Z*‘1*§'§§%?,,m»<a»;,w,;,@j=;ia¢<;,.3=\g;i£§~g<s,_§i 1.‘? ’-‘.. Q3‘rxfe>";_;w; ».;§;;,z;,l;,>-;.>;gW‘ 3.1;,’ ;.¢‘§;_.,;,:§;;,,l 3%,; ,;f3»i;.'\;A ,.. A> rt“ %&g;? "a :1: ”sl;vi Wlfis» MW *5?" =;
W

“Q”I , '>' fl, W.»,, ¢.§>~,,,,,. ., _ L'_: ><~,=<»-~,,,'.»~",;¢+,;1*"_ 3» t ¢$;'a1;-1»¢.*.',, §»>»{.;§~3;§%1‘+ = > - ' ;- '1. ' ?%i:’~='- >. ‘s.= -: ~i_- ,- 1» ~=*.;>*1 1 »»wf‘@,“;;;-;~»2 -. ;~
1' 2»)-,1 ‘i-1;‘ 3*¢efi.Q<1§L%:*~¥§xMJQQ l§l.2»{, i,1.1.~£i‘§< .a <~‘?:.;’“\l;l?%zé:0 ;% >?§1.¢?a€s?3&§§<£3;??I5 §%§l7i*lm»;'»;?§§; 15 Eli ='i»%~,3>o»-§‘§§~,vs ~ in >3, » > _~C‘ 7 ‘

O Pregoeiro anunciou ainda que, vai abrir os envelopes B’ DOCUMENTOS DE

I-IABILITAQAO ao final da etapa dc lanccs obviamcnte da empresa que for dcclarada

vencedora. Dando continuidade, 0 Pregoeito procedeu corn a abertura da proposta dc

pregos, verificando se a rncsma atcnde as exigéncias contidas no cdital supramencionado.

Fol dcclarada CLASSIFICADA. Apos isto, foram registtados os precos individuais nos

rnapa de apuracio de lances verbais, docurncnto este do conhecimento do licitantc.

Cuhninando no seguinte resultado: Bl
Prcfcitura Municipal dc Scnndor Pompeu

Avcnida Francisco Franga (Iambraia, S/n.", Bairro Cu-ntro — Clil’ 63.600-000 f »,, /
(IN n.“ 07.‘/2.8.421/000l-82 — CUP n“ 06.920234-'1 J . / l



wwtvfi

Q,WE"94

ll/T~
SENADOR PO_MPEU \PREFEITURA DE

.7 Ir Q [<4

8"/sfii

(.
\

u1,,, \

~¢ CUIDANDO DAS PESSOAS n l

,, “Z.

"" » "-'.: - ==,-.:: =; "=;=,-‘=1 "W: "-11'» I . L'<7~I§'_f,E:'J\I>»¢f>' »_.~ , _;,~~ ::-=» _,; _.' ,-,,.,.,,,,._ ,,. .. . -~'- "w~:=~-~"<-'==--»- --V-<=~r-.= - ~,,»,\=-- -1- t , ,5. <,. _;,=¢!E § ._ _=_-.l.:-31¢ ,, =§_,.:. :1,L'y._'.."; ‘HP: -,».; .»,._» '-~11 u-.1. ,:=-< =43»-=:2==il= -m~--3):’;-111.-5%:=:iI=:-:E¥§*é'=a?5'-- =x- "‘E<=1= .1; -~ =.~,~ '>-~ ._ -.= . -.5. -= -~1.»? , ; - 2! 5,,.-..- - -W,-..4,\ » .=- =w=.= .=:=.».=-;;=- ..<>=.,' 1 ~ . 111, - -_,- ‘- » ~r 1 , < F» H ‘.< 1 , N1 . 4=
»€§F

,.s,.=.,...ww;q;_[;.-==). -Kj,\:*§4ii‘l1“g\;€’léjfifliiik‘€:!§::%‘;3R;:;f:!::(1'§1J:'f;:1é;il-‘l5{§=f=;,;¢,?»=';"-Y :--Y-.s=1\=* ‘-I":i-. :=:-;- "*‘z=€=. *5-“=?!'=T‘-'=‘§;~*a*§%‘§§k:?;%"E':‘EI32.5132.» ‘l".‘l?;'e*'%€. . i} =
' -»'12»-—

O1 CASA DE APOIO TERRA DA LUZ LTDA 102.200,00

“WV /*'-'~'=. '> ,;,-,,;=»»- ‘.~'.,,¢ ;}~ 1.. .' =1.-»':<=-.»v_~;-,-‘:;r-;“5*<:' t, r, ;» ,~'2;;*- .__-’=;;*?;';w-'~;¢- _,_n \-i,\'_ *_-==_-,1,-;>-_ W ' '_"§_;;!.-:(@-it :ls

Apés ter sido declarada VENCEDORA foi aberto os envelopes que contérn os
documentos de habilitagao da empresa, que depois de subrnetidos a analise por parte do
Pregoeiro e sua equipe de apoio e ainda franqueada a vista ao licitante presente. Apés
procedida a analise, e verificados os documentos de habilitagiio, foi declarada
INABILITADA, por deixar de apresentar o balanco patrimonjal completo desatendendo
0 item 6.4.2; descumpriu 0 item 6.4.2.1- (lndice de liquidez geral inferior ao determinado
pelo item). Apés isto, o Pregoeiro indaga ao representante presente se deseja fazer alguma
consideracao a esta fase. O representante declarou nada a fazer registrar.

ARTIGO:4‘F’ INCISODA. LEI» A    it lN°10‘.520’/02   ~    
Apos transcorridas as fases de propostas, lances e dc habilitacio, e chegado ao resultado
que proferido pelo Pregoeiro, é indagado ao licitante se deseja interpor recurso
administrativo contra as decisoes tornadas, com fulcro no artigo 4° inciso XVIII da Lei
Federal n° 10.520/02. O representante declara desistir do direito ao prazo recursal. O
pregoeiro concede o prazo de 08 (oito) dias fiteis para a reapresentacio dos documentos de
habilitacao escoirnados das falhas que acarretaram sua inabilitacio conforme art. 48, § 3°
da lei de licitacoes. Fica, portanto remarcada a nova sessao para o dia O3 de abril de 2020 as
09:00 horas. O Pregoeiro declarou encerrada a presente sessio. Senador Pompeu,
23.03.2020 as 12:15 horas.

4,; 11,, flu/'r 1&1!»
SE HI ODOS REIS ROCHA

Pregoeirot \  7 ,wlw/\@1\/~»‘v ~»@-~~@» @,@aJr,r%
Eudimar Alves Parente ice ]0sé Vieira Pinto

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

-» 37 E“ f u _ ,.
* ":l‘l».'-, ‘ -'5 _. It 1,, ~'l,, », , » .1l-‘=t'»'Y, _ ..».!r .,._.». - >\:1r;»< . 1 \ V; '|- "-‘-‘4;f;“\"~l’ V”?-~, » i'vl"‘!>‘v}k"‘1i‘ M‘: 1':25i3>l‘w'-‘-‘F-‘§‘;- ~Ff;=-1-<-is;@e17‘!!e=:=<’l'==»- =>,;-,:=»--v=&1‘;a~ '==";‘=?¢i‘Y * } , 2‘ ' *

@ “"3? we1 ., ;I qv ‘l
(Fm ., .i,. . , *.~»;,__,,,,_....,». . . N .. .,..‘ D1 , _ _ ia 4» M , ,_;"__ r ‘e ,,,_*,;_,w_,g _ iwfifi 6 §,
.. K ,.. ..¢=.. _ . I4 . lflflbfl , .-1... . ....,.. l . ..,.. t ~. ¢‘...,.,,t.»- 1.-.u;=, l .. . . -. -s‘..»-“-'11:‘-‘.<=5'-‘-,1’ ~ _ >.!:=m-.2.‘ 5*-=?,f'\=;‘=1‘~‘ -I:‘E>"“§ =,';I=.'::':s, 1 =-,' 1.; =4‘: -;-,iL;»=-»1,, ;=;--=‘- ~:@'1,\:='_.,,'j-1:~ ,.‘;:*==';1I E": ":1 l.~;:.:'»::=»1-.' ‘P ;',;:"~‘s,.»..l;: . =:=;.,;~@§,>..-»»-5.,-_;;1.; ‘_:.‘;..;.‘.,,;w:.=,=T» 2; W =.E1,‘~ 5 g;vrx:=';?¢:';;<‘.»;:-as:!F=»%.:.1;y-:5-mr__,r -gm r

CASA DE APOIO TERRA 32.111155/0001-07 ; V!
DALUZLTDA W__ , lye/I ol.» A

Prcfcirura Municipal dc Scnador Pompeu
Avcnida lirancisco l"ran<;a Carnbraia, s/11.", Bairro Ccntro — Cll-ll’ 63.600-000

CNP] n." 07.728421/0001-82 - CG]? n" 06.920284-2

»


